
7

HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

PRŮVODNÍ LIST 2022/2116

podle čl. XII směrnice rady města č. 1/2020, Podpisový řád města Hradec Králové

Předmět smlouvy: Zajištění požární asistence členy jednotek Sboru dobrovolných hasičů 
Statutárního města Hradec Králové na akci „Vánoční trhy 2022“ konanou na Velkém náměstí 
v Hradci Králové ve dnech 9. - 23. 12. 2022.
Případ: Smlouva o požární asistenci členů JSDH.
Obchodní jméno : Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o., IČ: 27472809 
Zastoupená : Miroslavem Francem, jednatelem

Zpracovatel prvotního návrhu: Statutární město Hradec Králové
odbor obrany a krizového řízení 

21 11 2022  

Související usnesení orgánů města: RM/2007/869 

Vyjádření příkazce operace:

□ souhlasím bez výhrad.
□ souhlasím s těmito výhradami:

□ nedoporučuji k uzavřeni z těchto důvodů:

Finanční částka bude přijata do rozpočtové položky: 

datum: 2 1, 11. 2022

Vyjádření právního oddělení:

PRVEK: 26613

podpis:

[X souhlasím bez výhrad 
ETsouhlasím s těmito výhradami:

□ nedoporučuji k uzavření z těchto důvodů:

díl. cVAl* podpis: datum:



Vyjádření ekonomického odboru:

O souhlasím bez výhrad 
□ souhlasím s těmito výhradami:

□ nedoporučuji k uzavření z těchto důvodů:

podpis:datum: 22. 11. 2022
Vyjádření příslušného ředitele úřadu (náměstka pri    
magistrátu:

□ souhlasím bez výhrad.
□ souhlasím s těmito výhradami:

□ nedoporučuji k uzavření z těchto důvodů:

podpis:datum:

Vyjádření oddělení informatiky:

□ souhlasím bez výhrad.
□ souhlasím s těmito výhradami:

□ nedoporučuji k uzavření z těchto důvodů:

podpis:datum:

Ostatní vyjádření:

POZN.: připomínky většího rozsahu uvádějte na samostatném listu jako přílohu.



iR
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVĚ

ODBOR KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ MAGISTRÁTU MĚSTA

Číslo jednací: SZ MMHK 214922/2022

SMLOUVA
2022/2116

Smluvní strany:

Statutární město Hradec Králové
sídlo: Československé armády 408, Hradec Králové, PSČ 502 00
zastoupené: vedoucím odboru krizového řízení Magistrátu města Hradec Králové    
IČO: 00268810
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Hradec Králové 
číslo účtu: 19-426 511/0100 
/dále jen dodavatel/

a

Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o.
sídlo: Československé armády 300/22, 500 03 Hradec Králové 
zastoupená:   lem 
IČO: 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 35-4031760297/0100 
/dále jen organizátor/

uzavírají

na základě žádosti organizátora ze dne 10. 11. 2022 smlouvu k zajištění asistence členů Sboru 
dobrovolných hasičů Statutárního města Hradec Králové /dále jen JSDH města HK/ k zabezpečení požární 
ochrany na akci s účastí většího počtu osob.

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění účasti - požární asistence členů JSDH města HK na akci 
„Vánoční trhy 2022“ konané na Velkém náměstí v Hradci Králové ve dnech 9. - 23. 12. 2022.

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

1/4



II. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zajištění dohledu nad dodržováním předpisů o požární ochraně v souladu s § 13
odst. 2 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a v případě požáru i

dalších nutných opatření vyplývajících z daného zákona členy JSDH města HK na výše uvedené akci.

III. Rozsah plnění

1. a) požární asistence bude provedena ve dnech 12.- 15. 12. 2022 a 19. - 22. 12. 2022 v čase od 9,45
hod. do 18,15 hod., tj. 8,5 hod. denně,
b) požární asistence bude provedena ve dnech 9. a 10. 12 2022, dále pak ve dnech 16. a 17. 12. 2022
v čase od 9,45 hod. do 20,15 hod., tj. 10,5 hod. denně.
c) požární asistence bude provedena ve dnech 11. a 18. 12. 2022 v čase od 9,45 hod. do 19,15 hod.,
tj. 9,5 hod.
d) požární asistence bude provedena dne 23. 12. 2022 v čase od 9,45 hod. do 16,15 hod., tj. 6,5 hod.
To je v celkovém rozsahu 135,5 hodiny. Zúčastní se jí 2 členové JSDH města HK s nezbytně nutnou
požární technikou /dopravní automobil/.

2. Požární asistence na tuto akci bude zajišťována v souladu se zpracovanou „Zprávou o zajištění
podmínek požární bezpečnosti" uvedenou v příloze této smlouvy.

3. Úkolem členů požární asistenční hlídky je prvotní zásah u vzniklého požáru. V případě většího rozsahu
požáru je její povinností také oznámení požáru a žádost o pomoc Hasičského záchranného sboru
Královéhradeckého kraje.

4. V případě zranění návštěvníků a dalších účastníků je zajištění zdravotní pomoci v kompetenci zdravotní
služby, kterou musí zajistit organizátor. V takovém případě se požární hlídka musí podřídit i

požadavkům zdravotní služby.

IV. Cena požární asistence a její úhrada

1. Smluvní cena požární asistence se stanovuje jako součet nákladů na asistenční službu a dohodnutá
finanční odměna pro zúčastněné členy JSDH města HK.

2. Náklady na asistenční službu jsou dle platného ceníku služeb poskytovaných JSDH města HK
schváleného usnesením Rady města Hradec Králové č. RM/2007/869 ze dne 7.8.2007, který je přílohou
této smlouvy, stanoveny na 18.807 Kč bez DPH. DPH činí 21%.

3. Finanční odměna pro zúčastněné členy SDH města HK včetně provedené přípravy k zajištění požární
asistence byla stanovena dohodou na 40.650 Kč bez DPH. DPH činí 21%.

4. Organizátor se zavazuje uhradit cenu požární asistenční služby ve výši 59.457 Kč bez DPH, cena
s DPH činí 71.943 Kč, a to bezhotovostním způsobem na základě faktury vystavené dodavatelem.
Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, splatnost
faktury bude činit minimálně 14 dnů od jejího doručení organizátorovi.

5. Úhrada nákladů za zajištění případných dalších nepředvídaných prací spojených s prováděním
asistence požární ochrany bude řešena po vzájemné dohodě dodatkem k této smlouvě.

2/4

II. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zajištění dohledu nad dodržováním předpisů o požární ochraně v souladu s § 13 
odst. 2 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a v případě požáru i 
dalších nutných opatření vyplývajících z daného zákona členy JSDH města HK na výše uvedené akci.

III. Rozsah plnění

1. a) požární asistence bude provedena ve dnech 12.- 15. 12. 2022 a 19. - 22. 12. 2022 v čase od 9,45 
hod. do 18,15 hod., tj. 8,5 hod. denně,
b) požární asistence bude provedena ve dnech 9. a 10. 12 2022, dále pak ve dnech 16. a 17. 12. 2022 
v čase od 9,45 hod. do 20,15 hod., tj. 10,5 hod. denně.
c) požární asistence bude provedena ve dnech 11. a 18. 12. 2022 v čase od 9,45 hod. do 19,15 hod., 
tj. 9,5 hod.
d) požární asistence bude provedena dne 23. 12. 2022 v čase od 9,45 hod. do 16,15 hod., tj. 6,5 hod. 
To je v celkovém rozsahu 135,5 hodiny. Zúčastní se jí 2 členové JSDH města HK s nezbytně nutnou 
požární technikou /dopravní automobil/.

2. Požární asistence na tuto akci bude zajišťována v souladu se zpracovanou „Zprávou o zajištění 
podmínek požární bezpečnosti" uvedenou v příloze této smlouvy.

3. Úkolem členů požární asistenční hlídky je prvotní zásah u vzniklého požáru. V případě většího rozsahu 
požáru je její povinností také oznámení požáru a žádost o pomoc Hasičského záchranného sboru 
Královéhradeckého kraje.

4. V případě zranění návštěvníků a dalších účastníků je zajištění zdravotní pomoci v kompetenci zdravotní 
služby, kterou musí zajistit organizátor. V takovém případě se požární hlídka musí podřídit i 
požadavkům zdravotní služby.

IV. Cena požární asistence a její úhrada

1. Smluvní cena požární asistence se stanovuje jako součet nákladů na asistenční službu a dohodnutá 
finanční odměna pro zúčastněné členy JSDH města HK.

2. Náklady na asistenční službu jsou dle platného ceníku služeb poskytovaných JSDH města HK 
schváleného usnesením Rady města Hradec Králové č. RM/2007/869 ze dne 7.8.2007, který je přílohou 
této smlouvy, stanoveny na 18.807 Kč bez DPH. DPH činí 21%.

3. Finanční odměna pro zúčastněné členy SDH města HK včetně provedené přípravy k zajištění požární 
asistence byla stanovena dohodou na 40.650 Kč bez DPH. DPH činí 21%.

4. Organizátor se zavazuje uhradit cenu požární asistenční služby ve výši 59.457 Kč bez DPH, cena 
s DPH činí 71.943 Kč, a to bezhotovostním způsobem na základě faktury vystavené dodavatelem. 
Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, splatnost 
faktury bude činit minimálně 14 dnů od jejího doručení organizátorovi.

5. Úhrada nákladů za zajištění případných dalších nepředvídaných prací spojených s prováděním 
asistence požární ochrany bude řešena po vzájemné dohodě dodatkem k této smlouvě.

2/4



V. Další ujednání

Organizátor je povinen po ukončení akce potvrdit veliteli preventivní požární hlídky tiskopis „Záznam o
kontrole podmínek požární bezpečnosti", na kterém je uveden čas ukončení akce a jmenný seznam
zúčastněných členů JSDH města HK.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran dostane jeden výtisk.
Tato dvě vyhotovení mají platnost prvopisu smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že jedno vyhotovení dokumentů označených jako příloha smlouvy mají ke
dni podpisu smlouvy k dispozici.

3. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany
vylučují.

4. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), a dodavatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují
prostřednictvím registru smluv.

5. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění
v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a organizátor souhlasí s
uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla uveřejněna
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:

Statutární město Hradec Králové, se sídlem Československé armády 408, Hradec Králové, 502 00
Hradec Králové, IČO: 00268810 (dodavatel), DS bebb2in

Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o., se sídlem Československé armády 300/22, 500
03 Hradec Králové, IČO: 27472809 (odběratel), DS 6qaaxqz

vymezení předmětu smlouvy: zajištění požární asistence členy JSDH města HK na akci „Vánoční
trhy 2022“ konané na Velkém náměstí v Hradci Králové ve dnech 9. - 23. 12. 2022.

cena: 59.457 Kč bez DPH

datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru
smluv.

3/4

V. Další ujednání

Organizátor je povinen po ukončení akce potvrdit veliteli preventivní požární hlídky tiskopis „Záznam o 
kontrole podmínek požární bezpečnosti", na kterém je uveden čas ukončení akce a jmenný seznam 
zúčastněných členů JSDH města HK.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran dostane jeden výtisk. 
Tato dvě vyhotovení mají platnost prvopisu smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že jedno vyhotovení dokumentů označených jako příloha smlouvy mají ke 
dni podpisu smlouvy k dispozici.

3. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany 
vylučují.

4. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), a dodavatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují 
prostřednictvím registru smluv.

5. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění 
v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a organizátor souhlasí s 
uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla uveřejněna 
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní 
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:

Statutární město Hradec Králové, se sídlem Československé armády 408, Hradec Králové, 502 00 
Hradec Králové, IČO: 00268810 (dodavatel), DS bebb2in

Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o., se sídlem Československé armády 300/22, 500 
03 Hradec Králové, IČO: 27472809 (odběratel), DS 6qaaxqz

vymezení předmětu smlouvy: zajištění požární asistence členy JSDH města HK na akci „Vánoční 
trhy 2022“ konané na Velkém náměstí v Hradci Králové ve dnech 9. - 23. 12. 2022.

cena: 59.457 Kč bez DPH

datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru 
smluv.

3/4



8. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany 
vylučují.

9. Organizátor potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že se jedná 
o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Organizátor bere na vědomí, že dodavatel je oprávněn 
zpracovávat poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě za podmínek dle zákona č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním pečlivé přečetly a souhlasí s jejím 
obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

23; 11. 2022
V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne fr

  

   
   

  
     

Příloha: Zpráva o zajištění podmínek požární bezpečnosti 
Ceník služeb

4/4



I

ZPRÁVA O ZAJIŠTĚNÍ POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI PŘI AKCI, 
KTERÉ SE ÚČASTNÍ VĚTŠÍ POČET OSOB

název akce: Vánoční trhy

místo konání: Velké náměstí v Hradci Králové

datum konání: 9. - 23.12. 2022
HRADECKÁ KULTURNÍ 
A VZDĚLÁVACÍ SPOLEČNOST

pořadatel (název): Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o.
i

sídlo a IČ pořadatele: Československé armády 300/22, 500 03 Hradec Králové 
IČ:27472809

počet stran celkem: 10

datum zpracování: 8.11. 2022 z toho příloh: 5

zpracova     odborně způsobilá osoba v požární 
ochraně, č. osvědčení Z - OZO - 275/2018

I podpis zpracovatele:

 
     

      
         

     
     

organizátor akce: Miroslav Franc, jednatel  orgra:

projednáno na Magistrátě města Hradce Králové dne: './.Z.

  
  

      
    

     

!



POŽÁRNÍ ZPRÁVA

OBSAH

1 Úvod..............................................................................................................................................................3
1.1 Základní popis akce............................................................................................................................3

1.2 Seznam použitých zkratek.................................................................................................................4

2 Odpovědnost při akci................................................................................................................................. 4
2.1 Určení odpovědných osob.................................................................................................................4

2.2 Vymezení oprávnění a povinností osob při zajištění požární bezpečnosti pro zahájení v 

průběhu, přerušení a skončení činností pro všechny stánkové prodejce a prodejce občerstvení ...5

2.3 Povinnosti osob.................................................................................................................................. 5

3 Požární bezpečnost akce...........................................................................................................................6
3.1 Místo akce........................................................................................................................................... 6

3.2 Zdroje nebezpečí................................................................................................................................ 6

3.2.1 Vyhodnocení zdrojů zapálení........................................................................................................... 6
3.2.2 Nebezpečné skladované látky.......................................................................................................... 6
3.2.3 Manipulace s otevřeným ohněm.....................................................................................................7

3.3 Přístupové a příjezdové komunikace.............................................................................................. 7

3.4 Stanovení podmínek pro bezpečný pohyb osob, určení únikových cest...................................7

3.5 Věcné prostředky PO, PBZ.................................................................................................................7

3.6 Bezpečnostní značky, příkazy, zákazy a pokyny.............................................................................8

3.7 Preventivní požární hlídka.................................................................................................................8

3.7.1 Povinnosti PPH....................................................................................................................................8
3.7.2 Složení PPH.......................................................................................................................................... 8
3.7.3 Doba asistence....................................................................................................................................8

3.8 Školení a odborná příprava osob.....................................................................................................9

4 Poskytnutí první pomoci............................................................................................................................9
5 Závěr.............................................................................................................................................................9

5.1 Prohlášení zpracovatele.................................................................................................................... 9

5.2 Prohlášení právnické osoby...............................................................................................................9

5.3 Přílohy.................................................................................................................................................10

2



POŽÁRNÍ ZPRÁVA

1 Úvod

1.1 Základní popis akce

V Hradci Králové jsou pořádány ve dnech 9. - 23. 12. 2022 Hradeckou kulturní a vzdělávací
společností pro občany města Hradce Králové a jeho návštěvníky, jako každý rok, Vánoční trhy.

Na základě obecně závazné vyhlášky Statutárního města Hradec Králové číslo 2/2011, kterou se

stanoví podmínky k zabezpečení požární ochrany při akcích, kterých se zúčastní větší počet osob a s

přihlédnutím k vyhlášce o požární prevenci číslo 246/01Sb. §15 zpracoval organizátor akce způsob
určení požární bezpečnosti při zajišťování akce Vánoční trhy.
Jako doprovodný program bude sloužit stánkový prodej vč. Stánků s občerstvením (cca 70 Stánků),
atrakce (dětský kolotoč, střelnice atd.), „šapitó" (stan 24xl2m, ), kde budou probíhat představení.
Dopravu na Velké náměstí bude zajišťovat autobus od DPMHK.

Předpokládaný počet osob na akci: jedná se o prodejní akci, tedy volný pohyb osob, na ploše je
odhad organizátora asi 600 osob (v jednu chvíli), dle počasí a povoleného počtu, dle vládních
opatřeních.

Počet pořadatelů: 1 pořadatel, označen výstražnou vestou s nápisem pořadatel.
Dále 1 x správce tržiště.

Bezpečnost diváků je zajišťována stanovenou organizací akce.

S přihlédnutím k formě akce je ustanovena požární hlídka JSDH města Hradce Králové v počtu
jedné.

Zahájení akce: dne 9. 12. 2022 od 10:00 hod.
Předpokládaný konec akce: 23.12. 2022 v 16:00 hod.

Provozní doba:
pondělí - čtvrtek: 10:00 - 18:00
pátek - sobota: 10:00 - 20:00
neděle: 10:00 - 19:00 hodin
poslední den změna: 23. 12. 2022 provozní doba 10:00 hod. -16:00 hod.

Program akce viz příloha tohoto dokumentu.

3

POŽÁRNÍ ZPRÁVA

1 Úvod

1.1 Základní popis akce

V Hradci Králové jsou pořádány ve dnech 9. - 23. 12. 2022 Hradeckou kulturní a vzdělávací 

společností pro občany města Hradce Králové a jeho návštěvníky, jako každý rok, Vánoční trhy.

Na základě obecně závazné vyhlášky Statutárního města Hradec Králové číslo 2/2011, kterou se 

stanoví podmínky k zabezpečení požární ochrany při akcích, kterých se zúčastní větší počet osob a s 

přihlédnutím k vyhlášce o požární prevenci číslo 246/01Sb. §15 zpracoval organizátor akce způsob 

určení požární bezpečnosti při zajišťování akce Vánoční trhy.

Jako doprovodný program bude sloužit stánkový prodej vč. Stánků s občerstvením (cca 70 Stánků), 

atrakce (dětský kolotoč, střelnice atd.), „šapitó" (stan 24xl2m, ), kde budou probíhat představení. 

Dopravu na Velké náměstí bude zajišťovat autobus od DPMHK.

Předpokládaný počet osob na akci: jedná se o prodejní akci, tedy volný pohyb osob, na ploše je 

odhad organizátora asi 600 osob (v jednu chvíli), dle počasí a povoleného počtu, dle vládních 

opatřeních.

Počet pořadatelů: 1 pořadatel, označen výstražnou vestou s nápisem pořadatel.

Dále 1 x správce tržiště.

Bezpečnost diváků je zajišťována stanovenou organizací akce.

S přihlédnutím k formě akce je ustanovena požární hlídka JSDH města Hradce Králové v počtu 
jedné.

Zahájení akce: dne 9. 12. 2022 od 10:00 hod.
Předpokládaný konec akce: 23.12. 2022 v 16:00 hod.

Provozní doba:

pondělí - čtvrtek: 10:00 - 18:00 

pátek - sobota: 10:00 - 20:00 

neděle: 10:00 - 19:00 hodin

poslední den změna: 23. 12. 2022 provozní doba 10:00 hod. -16:00 hod.

Program akce viz příloha tohoto dokumentu.

3



POŽÁRNÍ ZPRÁVA

1.2 Seznam použitých zkratek

Zkratky použité v dokumentu

HZS Hasičský záchranný sbor

CHÚC chráněná únikové cesta

JSDH jednotka sboru dobrovolných hasičů

organizátor právnická nebo podnikající fyzická osoba, která zajišťuje a organizuje celou akci

PBZ požárně bezpečnostní zařízení

PHP přenosný hasicí přístroj

PO požární ochrana

pořadatel fyzická osoba, vykonávající pořadatelskou práci pro organizátora akce

PPH preventivní požární hlídka(y)

TN tlakové nádoba(y)

ÚC úniková cesta

2 Odpovědnost při akci

2.1 Určení odpovědných osob

Rozsah odpovědnosti Jméno a příjmení Kontakt
organizace akce     

technické zabezpečení akce

   
     

  
  

bezpečnostní agentura (security); 

pořadatelskou službu a její praktický 
výkon

 
   

  

zpracování, vyhotovení technicko
organizačních opatření a zajištění 
schválení, za odbornou přípravu 
asistenčních hlídek a školení PO

organizátora akce

   
 

  

požární asistenci velitel požární hlídky

Město Hradec Králové upozorňuje organizátora na dodržování opatření proti šíření koronaviru 
COVID-19 vydaných Ministerstvem zdravotnictví České republiky nebo Krajskou hygienickou stanicí 

Královéhradeckého kraje platných v den konání akce.

4



f

„POŽÁRNÍ ZPRÁVA"

Za organizační a obsahové zabezpečení akce a za dodržování všech platných nařízení vlády a 
ministerstev, které se týkají situace COVID-19 v době konání akce odpovídá:   

    

2.2 Vymezení oprávnění a povinností osob při zajištění požární bezpečnosti pro zahájení v 

průběhu, přerušení a skončení činností pro všechny stánkové prodejce a prodejce 
občerstvení

• Jednotliví prodejci, kteří budou mimo sebe zaměstnávat jiné osoby, řádně a prokazatelně 
poučit o zacházení s jednotlivými zařízeními, které budou tito lidé obsluhovat.

• Pokud budou použity elektrické i plynové spotřebiče, nesmí tyto spotřebiče ohrozit 
bezpečnost návštěvníků a účastníků akce.

• Všichni prodejci budou dodržovat předpisy požární ochrany a zdrží se jakéhokoli jednání, 
které by mohlo ohrozit bezpečnost v požární ochraně a vést k vzniku požáru, nebudou 
svým jednáním a chováním ohrožovat bezpečnost účastníků akce.

• V případě přerušení provozované činnosti provozovatel této činnosti si zajistí dohled po 
dobu své nepřítomnosti.

• Po ukončení činnosti zajistí provozovatel vyklizení používaného prostoru a provede 
všechna dostupná opatření, která by mohla zapříčinit možnost vzniku zahoření. Včetně 
oznámení ukončení své činnosti během akce požární preventivní hlídce.

• Zajistit zabezpečení minimálně jedním hasicím přístrojem pěnovým nebo vodním, s hasicí 
schopností nejméně 13A, nebo přenosným hasicím přístrojem práškovým, s hasicí 
schopností nejméně 21A. PHP musí mít platné kontroly a revize.

S tímto vymezením oprávnění a povinností budou všichni stánkaři seznámeni.

2.3 Povinnosti osob

Organizátor akce seznámí účastníky akce (prodejce apod.), dále osoby podílející se na zabezpečení 
akce (PPH, pořadatelé) a účinkující se stanovenými opatřeními, uvedenými v tomto dokumentu.

Všichni účastníci akce jsou povinni dodržovat opatření a pokyny stanovené organizátorem akce. 
Dále dbát pokynů ze strany pořadatelů, PPH a bezodkladně oznamovat organizátorovi akce, 
pořadatelům nebo PPH požár nebo bezprostřední nebezpečí vzniku požáru.

5



POŽÁRNÍ ZPRÁVA

3 Požární bezpečnost akce

3.1 Místo akce

Jedná se o akci, které se zúčastní větší počet osob. Vánoční trhy v prostorách Velkého náměstí viz
plánek v příloze dokumentu.

3.2 Zdroje nebezpečí

3.2.1 Vyhodnocení zdrojů zapálení

Možnými zdroji zapálení je kouření (zapálení odpadových košů na veřejném prostranství). Možným
zdrojem může být i stánkový prodej, použití zábavné pyrotechniky nebo technická závada na

elektrickém zařízení.

V rámci akce bude otevřený oheň (gril) a kovářský oheň + 2 otevřené ohniště (nádoby) u kováře,
Otevřený oheň nesmí zůstat bez dozoru, k dispozici musí být připravený PHP. Osoby, které budou
mít v rámci Stánku povolený otevřený oheň jsou odpovědni za dohled nad ohněm, zajištění PHP a za

uhašení ohně po konci provozní doby akce.

Dále se může jednat o výskyt tlakových nádob u stánkového prodeje (stánky s občerstvením). Na
tržišti budou dále rozmístěné tlakové nádoby umístěné ve venkovních plynových topidlech (cca

8ks), na starosti bude mít společnost HKVS, s.r.o.

Majitelé Stánku jsou povinni používat tepelné spotřebiče v nezávadném stavu a Stánek mít vybaven
přenosným hasicím přístrojem, tato povinnost je stanovena ve smlouvě mezi organizátorem akce a

stánkaři.

Majitelé atrakcí (kolotoč, střelnice, horská dráha atd.) jsou povinni používat zařízení v nezávadném
stavu a atrakci mít vybavenou přenosným hasicím přístrojem, tato povinnost je stanovena ve
smlouvě mezi organizátorem akce a majiteli atrakcí.

Rizika jsou omezena dohledem požárních hlídek. Požární hlídka poučuje osoby, provádějící stánkový
prodej, o povinnosti zajištění požární bezpečnosti.

Dále veškerá používaná technická zařízení musí být bezpečná a uzpůsobená provozu a mít platnou
elektrorevizi. Kladené prodlužovací přívody přes cesty a komunikací musejí být chráněny
ochranným krytem, např. ochranným obložením. Veškeré zapojené pohyblivé přívody musejí být
odlehčeny od tahu.

3.2.2 Nebezpečné skladované látky

Veškeré TN (např. při stánkovém prodeji) musejí stát min. 3 m od otevřeného ohně. TN se zakazuje
umísťovat do prostor hlavních cest a uliček.

6

POŽÁRNÍ ZPRÁVA

3 Požární bezpečnost akce

3.1 Místo akce

Jedná se o akci, které se zúčastní větší počet osob. Vánoční trhy v prostorách Velkého náměstí viz 

plánek v příloze dokumentu.

3.2 Zdroje nebezpečí

3.2.1 Vyhodnocení zdrojů zapálení

Možnými zdroji zapálení je kouření (zapálení odpadových košů na veřejném prostranství). Možným 

zdrojem může být i stánkový prodej, použití zábavné pyrotechniky nebo technická závada na 

elektrickém zařízení.

V rámci akce bude otevřený oheň (gril) a kovářský oheň + 2 otevřené ohniště (nádoby) u kováře, 

Otevřený oheň nesmí zůstat bez dozoru, k dispozici musí být připravený PHP. Osoby, které budou 

mít v rámci Stánku povolený otevřený oheň jsou odpovědni za dohled nad ohněm, zajištění PHP a za 

uhašení ohně po konci provozní doby akce.

Dále se může jednat o výskyt tlakových nádob u stánkového prodeje (stánky s občerstvením). Na 

tržišti budou dále rozmístěné tlakové nádoby umístěné ve venkovních plynových topidlech (cca 

8ks), na starosti bude mít společnost HKVS, s.r.o.

Majitelé Stánku jsou povinni používat tepelné spotřebiče v nezávadném stavu a Stánek mít vybaven 

přenosným hasicím přístrojem, tato povinnost je stanovena ve smlouvě mezi organizátorem akce a 

stánkaři.

Majitelé atrakcí (kolotoč, střelnice, horská dráha atd.) jsou povinni používat zařízení v nezávadném 

stavu a atrakci mít vybavenou přenosným hasicím přístrojem, tato povinnost je stanovena ve 

smlouvě mezi organizátorem akce a majiteli atrakcí.

Rizika jsou omezena dohledem požárních hlídek. Požární hlídka poučuje osoby, provádějící stánkový 

prodej, o povinnosti zajištění požární bezpečnosti.

Dále veškerá používaná technická zařízení musí být bezpečná a uzpůsobená provozu a mít platnou 

elektrorevizi. Kladené prodlužovací přívody přes cesty a komunikací musejí být chráněny 

ochranným krytem, např. ochranným obložením. Veškeré zapojené pohyblivé přívody musejí být 

odlehčeny od tahu.

3.2.2 Nebezpečné skladované látky

Veškeré TN (např. při stánkovém prodeji) musejí stát min. 3 m od otevřeného ohně. TN se zakazuje 
umísťovat do prostor hlavních cest a uliček.

6



POŽÁRNÍ ZPRÁVA

3.2.3 Manipulace s otevřeným ohněm

Stánkový prodej - občerstvení, možná manipulace s otevřeným ohněm.

Kovářský oheň + 2 otevřené ohniště (kovové nádoby).

3.3 Přístupové a příjezdové komunikace

Jedná se o akci, která bude konaná na volném prostranství na Velkém náměstí - prostor je stanoven
formou záboru viz plánek akce.

Ulice od Soudu přes Malé náměstí (ulice Mýtská) bude volná pro příjezd techniky HZS
Královéhradeckého kraje a Zdravotnické záchranné služby Královéhradeckého kraje, pokud tyto
složky budou povolány.

Po celou dobu trvání akce musí být zajištěny trvale průjezdné šířky hlavních příjezdových
komunikací nejméně 3 m, tzn., že Stánky, atrakce, ukázky apod. nesmí být umisťovány tak, aby byl
omezen průjezd požární techniky.

Veškeré komunikace budou udržovány volné, na průchodnost budou celou dobu akce dohlížet
pořadatel, členové PPH, policie.

Dále nesmí být znemožněn přístup k rozvodným elektrickým zařízením a zdrojům vody.

Předpokládá se návštěva, max v jednu chvíli počet 600 osob, dle počasí a vládních opatření.

3.4 Stanovení podmínek pro bezpečný pohyb osob, určení únikových cest

Varování osob se předpokládá pomocí zvukové aparatury. Následná evakuace bude prováděna
pořadateli ve spolupráci s určenými členy PPH, pořadateli, popř. Městskou policií.

Návštěvníci budou pomocí zvukové aparatury informováni o bezpečnostních opatřeních, případně
takto budou vydávány pokyny.

V případě mimořádné situace mohou účastníci akce použít nejen komunikace ale i volná
prostranství bez nebezpečí. To platí pro všechny účastníky akce.

3.5 Věcné prostředky PO, PBZ

U pódia musí být k dispozici min. 1 ks přenosného hasicího přístroje (hasicí prášek 6 kg nebo CO2 5

kg). Dále je nutné vybavit Stánek pro účinkující a šapitó min. 1 ks PHP 6 kg práškový.

Preventivní požární hlídky - PHP je součást technického vybavení požárních hlídek.
Prodejní Stánek musí být vybaven alespoň jedním přenosným hasicím přístrojem vodním nebo
pěnovým s hasicí schopností nejméně 13A nebo přenosným hasicím přístrojem práškovým s hasicí
schopností nejméně 21A.
Atrakce (kolotoč, střelnice, horská dráha atd.) musí být vybaven alespoň jedním přenosným hasicím
přenosným hasicím přístrojem práškovým nejméně 13A s hasicí schopností nejméně 21A.

Všechny PHP musí být, v souladu § 3, odst. 4 Vyhlášky č. 246/2001 Sb., zabezpečeny proti svému
pádu.

7

POŽÁRNÍ ZPRÁVA

3.2.3 Manipulace s otevřeným ohněm

Stánkový prodej - občerstvení, možná manipulace s otevřeným ohněm.

Kovářský oheň + 2 otevřené ohniště (kovové nádoby).

3.3 Přístupové a příjezdové komunikace

Jedná se o akci, která bude konaná na volném prostranství na Velkém náměstí - prostor je stanoven 
formou záboru viz plánek akce.

Ulice od Soudu přes Malé náměstí (ulice Mýtská) bude volná pro příjezd techniky HZS 
Královéhradeckého kraje a Zdravotnické záchranné služby Královéhradeckého kraje, pokud tyto 
složky budou povolány.

Po celou dobu trvání akce musí být zajištěny trvale průjezdné šířky hlavních příjezdových 

komunikací nejméně 3 m, tzn., že Stánky, atrakce, ukázky apod. nesmí být umisťovány tak, aby byl 

omezen průjezd požární techniky.

Veškeré komunikace budou udržovány volné, na průchodnost budou celou dobu akce dohlížet 

pořadatel, členové PPH, policie.

Dále nesmí být znemožněn přístup k rozvodným elektrickým zařízením a zdrojům vody.

Předpokládá se návštěva, max v jednu chvíli počet 600 osob, dle počasí a vládních opatření.

3.4 Stanovení podmínek pro bezpečný pohyb osob, určení únikových cest

Varování osob se předpokládá pomocí zvukové aparatury. Následná evakuace bude prováděna 

pořadateli ve spolupráci s určenými členy PPH, pořadateli, popř. Městskou policií.

Návštěvníci budou pomocí zvukové aparatury informováni o bezpečnostních opatřeních, případně 

takto budou vydávány pokyny.

V případě mimořádné situace mohou účastníci akce použít nejen komunikace ale i volná 

prostranství bez nebezpečí. To platí pro všechny účastníky akce.

3.5 Věcné prostředky PO, PBZ

U pódia musí být k dispozici min. 1 ks přenosného hasicího přístroje (hasicí prášek 6 kg nebo CO2 5 

kg). Dále je nutné vybavit Stánek pro účinkující a šapitó min. 1 ks PHP 6 kg práškový.

Preventivní požární hlídky - PHP je součást technického vybavení požárních hlídek.

Prodejní Stánek musí být vybaven alespoň jedním přenosným hasicím přístrojem vodním nebo 
pěnovým s hasicí schopností nejméně 13A nebo přenosným hasicím přístrojem práškovým s hasicí 

schopností nejméně 21A.

Atrakce (kolotoč, střelnice, horská dráha atd.) musí být vybaven alespoň jedním přenosným hasicím 

přenosným hasicím přístrojem práškovým nejméně 13A s hasicí schopností nejméně 21A.

Všechny PHP musí být, v souladu § 3, odst. 4 Vyhlášky č. 246/2001 Sb., zabezpečeny proti svému 

pádu.

7



POŽÁRNÍ ZPRÁVA

3.6 Bezpečnostní značky, příkazy, zákazy a pokyny

Všechny osoby jsou povinni dbát pokynů pořadatelů a členů PPH.

3.7 Preventivní požární hlídka

S přihlédnutím k formě akce je ustanovena požární hlídka v počtu jedné, 1+1 DA JSDH města Hradec
Králové. Požární hlídka bude viditelně a řádně označena.

3.7.1 Povinnosti PPH

Dohlížet na dodržování předpisů o PO a opatření stanovených tímto dokument a vyžadovat jejich
plnění. Bližší seznámení s povinnostmi je součástí odborné přípravy.

3.7.2 Složení PPH

preventivní požární hlídka JSDH města Hradce Králové

Technika: DA; PHP součástí technického vybavení požárních hlídek; vysílačky; výstražné označení;
prostředky pro poskytnutí 1. pomoci

Počet členů hlídky: 1+1

Úkol: požárně zabezpečit stanovené prostory

Stanoviště hlídky: Velké náměstí - Dům U Špuláků (vedle schodiště Bono publico)

3.7.3 Doba asistence

15 min. před zahájením akce bude technika a hlídky na stanovených místech.

15 min. před zahájením akce bude provedena odborná příprava PPH. Odborná příprava bude
zaznamenána v samostatné dokumentaci.

Po skončení akce dohlídka 15 min.

Doba asistence bude pondělí-čtverek 8,5 hodin denně, pátek-sobota 10,5 hodin denně, neděle 9,5
hodin denně, poslední den akce 6,5 hodin.

Zápis o asistenci dostane pořadatel a bude zařazen do dokumentace PO.

Činnost před započetím akce - činnosti PPH:
Členové požární hlídky absolvují odbornou přípravu. Před zahájením asistence provede PPH

prohlídku stanoveného prostoru (kontrola položených el. prodlužovacích přívodů, vybavenost Stánků
věcnými prostředky PO, uložení a zajištění TN, místo zaparkování automobilů, volných příjezdových
cest a volných únikových cest).

Činnost v průběhu akce - činnosti PPH:
Členové této hlídky budou procházet v prostoru konání akce, zaměří se na místa určená pro jejich
činnost, s možným nebezpečím vzniku požáru budou vybaveni spojovacími prostředky, aby mohli
provést potřebný a včasný požární zásah např. PHP.

8

POŽÁRNÍ ZPRÁVA

3.6 Bezpečnostní značky, příkazy, zákazy a pokyny 

Všechny osoby jsou povinni dbát pokynů pořadatelů a členů PPH.

3.7 Preventivní požární hlídka

S přihlédnutím k formě akce je ustanovena požární hlídka v počtu jedné, 1+1 DA JSDH města Hradec 

Králové. Požární hlídka bude viditelně a řádně označena.

3.7.1 Povinnosti PPH

Dohlížet na dodržování předpisů o PO a opatření stanovených tímto dokument a vyžadovat jejich 

plnění. Bližší seznámení s povinnostmi je součástí odborné přípravy.

3.7.2 Složení PPH

preventivní požární hlídka JSDH města Hradce Králové

Technika: DA; PHP součástí technického vybavení požárních hlídek; vysílačky; výstražné označení; 

prostředky pro poskytnutí 1. pomoci

Počet členů hlídky: 1+1

Úkol: požárně zabezpečit stanovené prostory

Stanoviště hlídky: Velké náměstí - Dům U Špuláků (vedle schodiště Bono publico)

3.7.3 Doba asistence

15 min. před zahájením akce bude technika a hlídky na stanovených místech.

15 min. před zahájením akce bude provedena odborná příprava PPH. Odborná příprava bude 

zaznamenána v samostatné dokumentaci.

Po skončení akce dohlídka 15 min.

Doba asistence bude pondělí-čtverek 8,5 hodin denně, pátek-sobota 10,5 hodin denně, neděle 9,5 

hodin denně, poslední den akce 6,5 hodin.

Zápis o asistenci dostane pořadatel a bude zařazen do dokumentace PO.

Činnost před započetím akce - činnosti PPH:

Členové požární hlídky absolvují odbornou přípravu. Před zahájením asistence provede PPH 

prohlídku stanoveného prostoru (kontrola položených el. prodlužovacích přívodů, vybavenost Stánků 

věcnými prostředky PO, uložení a zajištění TN, místo zaparkování automobilů, volných příjezdových 

cest a volných únikových cest).

Činnost v průběhu akce - činnosti PPH:

Členové této hlídky budou procházet v prostoru konání akce, zaměří se na místa určená pro jejich 

činnost, s možným nebezpečím vzniku požáru budou vybaveni spojovacími prostředky, aby mohli 

provést potřebný a včasný požární zásah např. PHP.

8



POŽÁRNÍ ZPRÁVA

Spolupracují s pořadateli, kteří jsou s formou spolupráce v rámci školení seznámeni.

Činnost po skončení akce - činnosti PPH:
Členové PPH provedou kontrolu prostor, kde byla akce konána, vyhotoví zápis o asistenci, dohlídka
je stanovena na 15 minut po skončení akce.

Další postup a pokyny pro PPH jsou stanoveny v příloze č. 1.

3.8 Školení a odborná příprava osob

Odbornou přípravu PPH provádí OZO v PO.

Školení organizátorů provádí OZO v PO.

Školení pořadatelů akce provádí organizátor akce.

Ve všech případech se jedná o ústní formu školení. Ověření znalostí je provedeno vždy pohovorem
se školitelem.

Dokumentace ze školení je uložena u OZO v PO a organizátora akce.

4 Poskytnutí první pomoci

V případě potřeby bude povolána ZZS Královéhradeckého kraje.

5 Závěr

5.1 Prohlášení zpracovatele

Prohlašuji, že zprávu jsem zpracovala v souladu s obecně závaznou vyhláškou č. 2/2011 města
Hradec Králové, Zákona č. 133/1985 Sb. a Vyhlášky č. 246/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a
na základě poskytnutých a dostupných informací.

Své prohlášení stvrzuji výše uvedeným podpisem.

5.2 Prohlášení právnické osoby

Prohlašuji, že beru na vědomí povinnosti, vyplývající z této zprávy, a které jsou při provozování akce
nutné dodržet.

Své prohlášení stvrzuji výše uvedeným podpisem.

9

POŽÁRNÍ ZPRÁVA

Spolupracují s pořadateli, kteří jsou s formou spolupráce v rámci školení seznámeni.

Činnost po skončení akce - činnosti PPH:

Členové PPH provedou kontrolu prostor, kde byla akce konána, vyhotoví zápis o asistenci, dohlídka 

je stanovena na 15 minut po skončení akce.

Další postup a pokyny pro PPH jsou stanoveny v příloze č. 1.

3.8 Školení a odborná příprava osob

Odbornou přípravu PPH provádí OZO v PO.

Školení organizátorů provádí OZO v PO.

Školení pořadatelů akce provádí organizátor akce.

Ve všech případech se jedná o ústní formu školení. Ověření znalostí je provedeno vždy pohovorem 

se školitelem.

Dokumentace ze školení je uložena u OZO v PO a organizátora akce.

4 Poskytnutí první pomoci

V případě potřeby bude povolána ZZS Královéhradeckého kraje.

5 Závěr

5.1 Prohlášení zpracovatele

Prohlašuji, že zprávu jsem zpracovala v souladu s obecně závaznou vyhláškou č. 2/2011 města 

Hradec Králové, Zákona č. 133/1985 Sb. a Vyhlášky č. 246/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a 

na základě poskytnutých a dostupných informací.

Své prohlášení stvrzuji výše uvedeným podpisem.

5.2 Prohlášení právnické osoby

Prohlašuji, že beru na vědomí povinnosti, vyplývající z této zprávy, a které jsou při provozování akce 

nutné dodržet.

Své prohlášení stvrzuji výše uvedeným podpisem.

9



POŽÁRNÍ ZPRÁVA

5.3 Přílohy

- Příloha č. 1 - TEMATICKÝ PLÁN A ČASOVÝ ROZVRH ODBORNÉ PŘÍPRAVY PREVENTIVNÍCH
POŽÁRNÍCH HLÍDEK včetně ZÁZNAMU O ODBORNÉ PŘÍRPAVĚ HLÍDEK (školení)

- Příloha č.2- TEMATICKÝ PLÁN A ČASOVÝ ROZSAH ŠKOLENÍ POŽÁRNÍ OCHRANY PRO

POŘADATELE AKCE včetně ZÁZNAMU O ŠKOLENÍ

Příloha č. 3 -TEMATICKÝ PLÁN A ČASOVÝ ROZSAH ŠKOLENÍ POŽÁRNÍ OCHRANY PRO

ORGANIZÁTORY AKCE včetně ZÁZNAMU O ŠKOLENÍ

- Příloha č. 4 - SITUAČNÍ PLÁN AKCE

- Příloha č.5- PROGRAM AKCE

10

POŽÁRNÍ ZPRÁVA

5.3 Přílohy

- Příloha č. 1 - TEMATICKÝ PLÁN A ČASOVÝ ROZVRH ODBORNÉ PŘÍPRAVY PREVENTIVNÍCH 

POŽÁRNÍCH HLÍDEK včetně ZÁZNAMU O ODBORNÉ PŘÍRPAVĚ HLÍDEK (školení)

- Příloha č.2- TEMATICKÝ PLÁN A ČASOVÝ ROZSAH ŠKOLENÍ POŽÁRNÍ OCHRANY PRO 

POŘADATELE AKCE včetně ZÁZNAMU O ŠKOLENÍ

Příloha č. 3 -TEMATICKÝ PLÁN A ČASOVÝ ROZSAH ŠKOLENÍ POŽÁRNÍ OCHRANY PRO 

ORGANIZÁTORY AKCE včetně ZÁZNAMU O ŠKOLENÍ

- Příloha č. 4 - SITUAČNÍ PLÁN AKCE

- Příloha č.5- PROGRAM AKCE

10



Příloha

Jmenovitý seznam požárních jednotek a hlídky Sboru dobrovolných hasičů 
Statutárního města Hradec Králové

1. Jednotky zařazené do kategorie JPO III - Svinary, Třebeš, Plácky, Malšova Lhota,
Plačíce, Březhrad

2. Jednotky zařazené do kategorie JPO V - Malšovice

Ceník služeb /v Kč/

používaná požární 
technika

přejezdy 
sazba Kč/km

použití požární techniky 
započ. 'A hod. hodina

čekací doba 
započ. V* hod.

CAS 32 Tatra 148 
/cisternová automobilová 
stříkačka/ 32,00 276,00 1 104,00 28,50

CAS 32 Tatra 815 32,00 276,00 1 104,00 28,50

CAS 24 Praga 35,00 276,00 1 104,00 28,50

CAS 8 Avia 23,00 141,00 564,00 28,50

CAS 25 Liaz 29,00 178,00 712,00 28,50

DA - 8 Avia/
/dopravní automobil/ 12,00 87,00 348,00 28,50

PRAGA V3S 32,00 147,00 588,00 -

Plovoucí čerpadlo - 41,00 164,00 -

PS 12
/požární stříkačka/ - 113,00 452,00 -

Motorová pila - 15,00 60,00 -

Elektrocentrála - 46,00 184,00 -

Škoda Felicie 9,00 - - -

Odměny přítomných členů požárních jednotek budou řešeny paušálními částkami v dohodě 
s organizátorem /případně objednavatelem/ příslušné akce a následně vyúčtovány společně 
s použitou technikou.

Rada města č.: 12 ze dne: 7.8.2007 1/2
Předkládá:        
K bodu:Návrh na upřesnění ceníku služeb poskytovaných jednotkami Sboru dobrovolných hasičů Statutárního města 

Hradec Králové



 
 


